
 

بیانات در گفتوگو با خبرنگار صداوسیما پس از شرکت در انتخابات - 2 /اسفند/ 1398 

خبرنگار: بسمااللهالرّحمنالرّحیم. حضرت آقا! از طرف جامعهی رسانهای کشور بویژه رسانهی ملّی خدمت شما سلام
عرض میکنم ؛ صبحتان بخیر.

معظّمٌله: علیکم السّلام و رحمةاالله ؛ صبح شما هم بخیر. خسته نباشید.

خبرنگار: متشکّرم از شما. حضرتعالی طبق دورههای گذشته و مثل انتخابات قبل، در نخستین دقایق رأیگیری در
پای صندوقهای رأی حضور داشتید و رأی خودتان را به صندوق انداختید. هم اکنون میلیونها ایرانی شاهد حضور

شما در اینجا ــ در حسینیّهی حضرت امام خمینی ــ هستند. حضرتعالی بفرمایید که چه توصیه و چه پیامی دربارهی
انتخابات برای ملّت غیور و سرافراز ایران اسلامی در این روز تاریخی و سرنوشتساز دارید؟

معظّمٌله: بسمااللهالرّحمنالرّحیم. اوّلاً روز انتخابات روز یک جشن ملّی است ؛ این جشن را به همهی هممیهنان
عزیزمان در سراسر کشور تبریک میگویم ؛ ثانیاً روز احقاق حقّ مدنی ملّت است که میخواهند بیاند رأی بدهند و

شرکت خودشان در ادارهی امور کشور را ــ که حقّ آنها است ــ به دست بیاورند ؛ ثالثاً یک تکلیف شرعی است که
اینها را ما قبلاً هم عرض کردهایم. و حقیقت این است که انتخابات متضمن منافع ملّی کشور است. هر کسی که به

منافع ملّی کشور علاقهمند است، در انتخابات شرکت میکند.

توصیهی من این است اوّلاً همه با همّت حرکت کنند و بیایند به اشخاص مورد نظر خودشان ــ که به آن رسیدهاند ــ
رأی بدهند ؛ و این کار را هرچه زودتر انجام بدهند، این توصیهی همیشگی ما است ؛ یعنی نگذارند آخر شب و آخر
وقت ؛ همین اوّل وقت ــ اوّل روز، نیمهی اوّل روز ــ بیایند رأی بدهند و جمعیّت در پایان روز متراکم نشود. و بعد
هم در هر شهری به تعداد نامزدهای آن شهر رأی بدهند ؛ مثلاً در تهران به سی نفر رأی بدهند واقعاً ؛ اسم سی نفر را

بنویسند ؛ این خیلی کمک میکند به اینکه انشاءاالله مجلس، یک مجلس قوی باشد.

از خداوند متعال میخواهیم که به ملّت ایران توفیق بدهد، خیر بدهد ؛ و رحمت و برکت خودش را بر این ملّت
انشاءاالله نازل کند و این انتخابات را هم مایهی خیر و برکت برای این کشور قرار بدهد.

از شما دوستان رسانهای هم تشکّر میکنیم که زحمت کشیدید و باز هم زحمت خواهید کشید.

والسّلام علیکم و رحمةاالله و برکاته.

خبرنگار: حضرت آقا از شما سپاسگزارم و متشکّرم.
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